MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL DA APRESENTAÇÃO ORAL DE PROJETO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 313/2024

CAMPUS BETIM– PROFESSOR VISITANTE

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Final da Apresentação Oral de Projeto,
conforme abaixo:

ÁREA/DISCIPLINA : Microbiologia

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA
CONCORRÊNCIA Inscrição Pontuação Situação Ordem

SILVIA HELENA SOUSA PIETRA
PEDROSO 97942 98,6 Classificado 1º

VIVIAN NICOLAU GONCALVES 97933 96,6 Classificado 2º

ANA PAULA PEREIRA BRESSANI 97952 96,6 Classificada 3º

DOUGLAS BONIEK SILVA
NAVARRO 97960 95,6 Classificado 4º

MAURICIO TEIXEIRA LIMA 97939 94,6 Classificado 5º

MICHELLE CARLOTA GONCALVES 97920 89,6 Classificado 6º

CAMILA PACHECO SILVEIRA
MARTINS DA MATA 97981 89,6 Classificado 7º

VALERIA MARTINS GODINHO 97964 82,3 Classificado 8º

SAVIO HENRIQUE DE CICCO
SANDES 97973 -

Desclassificado-
Ausente 9º

BIANCA MARISE PEREIRA E
SILVEIRA 97877 -

Desclassificada-
Ausente 10º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/2014)
Não houve candidatos inscritos e aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto
9.508/2018)

Não houve candidatos inscritos e aprovados.

ÁREA/DISCIPLINA : Química

Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 3 (2055262)         SEI 23792.000893/2024-03 / pg. 1

CANDIDATOS APROVADOS -
AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição Pontuação Situação Ordem

KAREN CAROLINE CAMARGO 97889 75,0 Classificada 1º

SIMONE ELZA DOS SANTOS
TEODORO 97968 67,3 Classificada 2º

KELE CRISTINA FERREIRA
DANTAS 97897 64,3 Classificada 3º

WILSON RODRIGUES BRAZ 97945 57,6

Desclassificado-
item 8.5.7 do
Edital. 4º

GABRIEL MOLINA DE OLYVEIRA 97976 -
Desclassificado-
Ausente 5º

GABRIELA MAGALHAES MAIA 97874 -
Desclassificado-
Ausente 6º

JESSICA IVONE VIEGAS 97943 -
Desclassificado-
Ausente 7º

HAUSTER MAXIMILER CAMPOS
DE PAULA 97962 -

Desclassificado-
Ausente 8º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei
12.990/2014)

Nome Inscrição Pontuação Situação Ordem

KELE CRISTINA FERREIRA
DANTAS 97897 64,3 Classificada 1º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto
9508/2018)

Não houve candidatos inscritos e aprovados.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Assistente em
Administração, em 30/09/2024, às 13:08, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2055262 e o código CRC 0940F58C.

23792.000893/2024-03 2055262v1

Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 3 (2055262)         SEI 23792.000893/2024-03 / pg. 2

	Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 3 (2055262)